(2) 包銷商得悉於包銷協議日期當日或之後及最後終止時間前發生任何事件

或出現任何事宜，倘於包銷協議日期前發生或出現，則會導致包銷協議所

載任何保證在任何重大方面變為失實或不確。

董事會函件

– 18 –

公開發售及包銷協議之先決條件

公開發售須待包銷協議成為無條件後及在包銷協議未有按照其條款終止之前提

下，方可作實。包銷協議須待（其中包括）以下條件達成後，方可作實：

(1) 最遲於發售章程寄送日期向聯交所交付各份章程文件（連同所有必須隨附

之其他文件）以供批准，並向香港公司註冊處處長登記，而該等章程文件

已經獲兩名董事（或彼等以書面正式授權之代理）簽署，以示其經董事決

議案批准，並於其他方面符合上市規則及公司（清盤及雜項條文）條例；

(2) 於發售章程寄送日期或之前向合資格股東寄送章程文件，並向不合資格

股東（如有）寄送發售章程（僅供參考），說明彼等不可參與公開發售之情

況；

(3) 聯交所上市委員會最遲於發售股份於聯交所買賣之首天批准或同意（待配

發後）批准發售股份上市及買賣，且並無撤銷或撤回該上市及買賣批准；

(4) 包銷商之義務成為無條件，且包銷協議未有按照其條款終止；

(5) 本公司於包銷協議下之所有承諾及義務獲遵守及履行；

(6) 香港及開曼群島適用法律及法規下之規定獲遵守；及

(7) 包銷商就訂立包銷協議或其項下擬進行之交易取得所有必要同意及╱或

批准。

上文所載先決條件（只可由包銷商豁免之條件(5)除外）均不可豁免。倘先決條件

未有於最後終止時間或本公司與包銷商可能以書面協定之其他日期或之前由本公司

及╱或包銷商（視情況而定）全部或部分達成及╱或獲豁免（視情況而定），則包銷協

議將告終止，訂約各方概不得就費用、損害賠償、補償或其他事項向任何其他訂約方

提出任何申索，惟有關事前違反包銷協議者除外。

董事會函件

– 19 –

有關買賣股份及╱或承購發售股份之風險警告

發售股份預期於二零一五年十二月二十二日（星期二）上午九時正（香港時間）
開始買賣。倘包銷協議之條件未能達成或包銷商終止包銷協議，則公開發售將不會進
行。

任何有意買賣發售股份之股東或其他人士如對其狀況有任何疑問，應諮詢其專
業顧問。因此，任何於公開發售之所有先決條件達成當日（及包銷商終止包銷協議之
權利結束當日）前買賣股份之股東或其他人士，以及任何買賣發售股份之人士將承擔
公開發售未必成為無條件或未必進行之風險。

股權架構變動

本公司於最後實際可行日期及緊隨公開發售完成後（假設本公司之股權架構於
最後實際可行日期至緊隨公開發售完成後概無任何變動）（僅供說明用途）之股權架
構如下：

緊隨公開發售完成後

股東 於最後實際可行日期
假設合資格股東
概無承購發售股份

假設合資格股東
承購全部發售股份

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

晟德大藥廠（包銷商）
（附註1） 304,324,321 26.83 417,754,551 33.48 334,756,753 26.83

玉晟生技投資股份有限公司
（附註2） 123,355,375 10.87 123,355,375 9.89 135,690,912 10.87

玉晟管理顧問股份有限公司
（附註2） 20,838,268 1.84 20,838,268 1.67 22,922,094 1.84

小計 448,517,964 39.54 561,948,194 45.04 493,369,759 39.54

與晟德大藥廠一致行動之
人士（晟德大藥廠及其
附屬公司除外）（附註1） 148,968,161 13.13 148,968,161 11.94 163,864,979 13.13

小計 597,486,125 52.67 710,916,355 56.98 657,234,738 52.67

Dutch Dairy Investments

HK Limited（附註3） 147,459,300 13.00 147,459,300 11.82 162,205,230 13.00

奧優控股有限公司
（附註4） 86,805,450 7.65 86,805,450 6.96 95,485,995 7.65

其他股東 302,551,425 26.68 302,551,425 24.24 332,806,567 26.68

總計 1,134,302,300 100.00 1,247,732,530 100.00 1,247,732,530 100.00

公眾股東（附註5） 443,381,634 39.09 443,381,634 35.53 487,719,799 39.09

董事會函件

– 20 –

附註：

1. 於最後實際可行日期，晟德大藥廠連同與其一致行動之人士持有597,486,125股股份，相當
於本公司已發行股本總額之52.67%。緊隨公開發售完成後，晟德大藥廠連同與其一致行
動之人士將持有(i) 710,916,355股股份，相當於本公司已發行股本總額之56.98%（假設合
資格股東概無承購發售股份）；或(ii) 657,234,738股股份，相當於本公司已發行股本總額之
52.67%（假設合資格股東承購全部發售股份）（僅供說明用途）。有關與晟德大藥廠一致
行動之人士之詳情，請參閱本公司日期為二零一五年八月六日之公告。於最後實際可行日
期，於與晟德大藥廠一致行動之人士（晟德大藥廠及其附屬公司除外）所持之148,968,161

股股份中，140,830,209股股份由公眾人士（定義見上市規則）持有。假設合資格股東承購全
部發售股份，則該等公眾股東將持有154,913,232股股份。

2. 玉晟生技投資股份有限公司及玉晟管理顧問股份有限公司均為晟德大藥廠之非全資附屬
公司。

3. Dutch Dairy Investments HK Limited由執行董事兼本公司行政總裁Bartle van der Meer先生
非全資擁有。

4. 奧優控股有限公司由執行董事兼本公司主席顏衛彬先生全資擁有。

5. 於最後實際可行日期及公開發售完成時（假設合資格股東概無承購發售股份），公眾所持